
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9818/23 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 7406/22 Prezydenta Wrocławia w sprawie określenia trybu postępowania 

o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych Prezydentowi 

Wrocławia, w trybie polecenia wojewody, zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 12 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 i 185) oraz art. 43, art. 47, art. 151 oraz art. 221 

ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7406/22 Prezydenta Wrocławia z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia trybu 

postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych 

Prezydentowi Wrocławia, w trybie polecenia wojewody, zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z pominięciem otwartego konkursu ofert 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Partycypacji Społecznej oraz 

dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu. 

2. Zarządzenie podlega przekazaniu do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Wrocławia: 

Jacek Sutryk 

   

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768,  

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2123



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9818/23
Prezydenta Wrocławia   

z dnia 27 marca 2023 r.

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

zleconego Prezydentowi Wrocławia w trybie polecenia Wojewody, określonego 

w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 i 185) z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami 

umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 

odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Wrocławia 

2. Rodzaj zadania publicznego

art. 12 ust. 1 pkt1 …………… ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym
lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres
e-mail, numer telefonu, nr rachunku bankowego

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty
elektronicznej)

1 Należy uzupełnić właściwy punkt z art. 12 ust. 1 ustawy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 
185)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2123



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania
publicznego

Data rozpoczęcia: 

Data zakończenia: 

3. Opis zadania publicznego (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

4. Inne informacje, w tym krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w

realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane

w realizacji zadania publicznego

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku wiekszej

liczby rodzaju kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Liczba 
porządkowa 

Rodzaj kosztu Wartość 
w PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1) Organizacja tymczasowego 
zakwaterowania 

2) Organziacja całodziennego 
wyżywienia 

3) Zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 
oraz innych produktów 

Suma 

V. Oświadczenia
Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie

działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach

prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2123



3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / zalega(-ją)*

z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* / zalega(-ją)*

z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem

Sądowym*/inną właściwą ewidencją *;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym

stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem,

przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem

ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły

stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8) przedstawiona oferta została sporządzona zgodnie z zasadami uczciwej

konkurencji, gwarantuje wykonanie zadania publicznego w sposób efektywny,

oszczędny i terminowy.

Data: 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli 

w imieniu oferentów): 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2123



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9818/23 
Prezydenta Wrocławia 

z dnia 27 marca 2023 r. 
Załącznik nr 1 do oferty 

Wrocław, dnia roku 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

W związku z ubieganiem się o finansowanie* / dofinansowanie* realizacji 
zadania publicznego zleconego Prezydentowi Wrocławia w trybie polecenia 
Wojewody, określonego w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 i 185) z pominięciem otwartego 
konkursu ofert, niżej podpisane osoby, posiadające prawo do składania 
oświadczeń woli w imieniu oferenta, oświadczają, że: 
(nazwa organizacji): 

z siedzibą: 
1. Jest* / nie jest* właścicielem rachunku bankowego o numerze:

oraz 
zobowiązuje się do utrzymania tego rachunku, nie krócej niż do chwili 
dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą Wrocław; 

2. realizatorzy programu nie posiadają* / posiadają* uprawnienia i
kwalifikacje niezbędne do realizacji zleconego zadania publicznego;

3. nie posiada* / posiada* tytuł prawny do lokalu, w którym realizowane
będzie zadanie (np. umowa najmu, użyczenia, dzierżawy, zgoda
dyrektora placówki oświatowej, sportowej, kulturalnej);

4. nie zalega* / zalega* z płatnościami na rzecz Gminy Wrocław (czynsz,
zwrot dotacji lub jej części, etc.);

5. jest jednostką:

a) prowadzącą księgowość wg pełnych zasad ustawy o rachunkowości – bez

uproszczeń TAK*/ NIE*;

b) stosującą wzór sprawozdania finansowego, określony w załączniku nr

6 do ustawy o rachunkowości TAK* / NIE*;

c) prowadzącą uproszczoną ewidencję przychodów i kosztów, w rozumieniu

ustawy o rachunkowości TAK* / NIE*. W przypadku prowadzenia

ewidencji uproszczonej oferent nie może ubiegać się o przyznanie

dotacji z budżetu miasta, gdyż realizacja zadania publicznego z

dofinansowaniem ze środków publicznych wymaga prowadzenia

księgowości wg pełnych zasad ustawy o rachunkowości – bez uproszczeń

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2123



lub stosowania wzoru sprawozdania finansowego, określonego w 

załączniku nr 6 do ustawy o rachunkowości; 

d) jest parafią lub inną kościelną osobą prawną nieposiadającą statusu

organizacji pożytku publicznego i/lub nieprowadzących działalności

gospodarczej i nie stosuje żadnej z ww. zasad TAK* / NIE*.

6. przestrzegają rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych).

7. oraz, że zapoznaliśmy się z treścią zaproszenia Prezydenta Wrocławia
do składania ofert.

czytelny podpis osoby* / osób* upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu organizacji pozarządowej* / podmiotu* oraz pieczęć 

organizacji, jeśli taką posiada):  

*niepotrzebne skreślić

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2123



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9818/23 
Prezydenta Wrocławia 

z dnia 27 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

zleconego Prezydentowi Wrocławia w trybie polecenia Wojewody, określonego 

w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 i 185) z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania: 

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami 

umieszonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „Numer Krajowego Rejestru Sądowego*/innej ewidencji*” 

oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: 

Numer Krajowego Rejestru Sądowego */innej ewidencji*”. 

I. Podstawowe informacje dotyczące sprawozdania

1. Nazwa zleceniobiorcy

2. Numer Krajowego Rejestru

Sądowego* / innej ewidencji *1

3. Tytuł zadania publicznego

4. Nr umowy

5. Termin realizacji zadania

publicznego

Data rozpoczęcia: 

Data zakończenia: 

II. Opis wykonania zadania publicznego

1. Opis wykonanego zadania publicznego wraz ze wskazaniem w szczególności

miejsca jego realizacji oraz rodzaju i skali przeprowadzonych działań

2. Inne informacje

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2123



 

III. Zestawienie wydatków (w przypadku wiekszej liczby rodzaju kosztów istnieje 
możliwość dodania kolejnych wierszy) 

Liczba 

porządkow

a 

Rodzaj kosztu Planowan

a wartość 

w PLN 

(według 

umowy) 

Planowan

a wartość 

z dotacji 

(według 

umowy) 

Planowan

a wartość 

z innych 

źródeł 

(według 

umowy) 

Fakycznie 

poniesion

y wydatek 

– wartość 

w PLN 

Faktycznie 

poniesion

y wydatek 

z dotacji 

Faktycznie 

poniesion

y wydatek 

z innych 

źródeł 

1)  Organizacja 

tymczasowego 

zakwaterowani

a 

      

2)  Organziacja 

całodziennego 

wyżywienia 

      

3)  Zapewnienie 

środków 

czystości i 

higieny 

osobistej oraz 

innych 

produktów 

      

 Suma       

IV. Oświadczenia 
Oświadczam(-y), że: 

1. zadanie publiczne zostało zrealizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 
publicznego zleceniobiorcy; 

2. świadczenia pieniężne były pobierane wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej 
działalności pożytku publicznego; 

3. wszystkie podane w sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym; 

4. wszystkie wydatki finansowane z dotacji zostały poniesione w okresie 

sprawozdawczym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2123



Data: 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli 

w imieniu oferentów): 

                                                        
1 Jeżeli zleceniobiorca jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym, proszę wskazać 
numer Krajowego Rejestru Sądowego. Jeżeli zleceniobiorca nie figuruje w Krajowym 
Rejestrze Sądowym, proszę o wskazanie innego właściwego rejestru lub ewidencji oraz 
podanie numeru nadanego w tym rejestrze lub ewidencji, jeżeli został nadany 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2123


		2023-03-29T10:17:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




